
UCHWAŁA NR X/112/19
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/18 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 145 981,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 119 767 442,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 105 299 647,56 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 14 467 795,00 zł,

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 145 981,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 136 995 846,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 103 655 494,56 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 33 340 352,00 zł,

3) wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 31 668 762,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do 
uchwały,

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi w wysokości 5 606 199,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały,

5) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5 do uchwały,

6) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 17 228 404,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów w kwocie 9 900 573,67 zł,

- wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczki z lat ubiegłych w kwocie 7 327 830,33 zł.

7) przychody budżetu w wysokości 20 389 081,86 zł, rozchody w wysokości 3 160 677,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie.

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Marek Borkowski

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2019 rok po zmianach 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr X/112/19 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 26 września 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 045 081,54 113 681,00 4 158 762,54 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 875,00 41 351,00 48 226,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 41 351,00 41 351,00 

 80105 Przedszkola specjalne 171 224,00 50 000,00 221 224,00 

  0830 Wpływy z usług 160 000,00 50 000,00 210 000,00 

 80115 Technika 201 575,00 7 382,00 208 957,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 071,00 5 000,00 17 071,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 304,00 304,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 673,00 2 078,00 13 751,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 67 088,00 1 350,00 68 438,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 350,00 1 350,00 

 80130 Szkoły zawodowe 321 310,00 1 472,00 322 782,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

708,00 26,00 734,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 27,00 527,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 870,00 970,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 197,00 549,00 1 746,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 682 213,00 10 000,00 692 213,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 611 934,00 10 000,00 621 934,00 

 80195 Pozostała działalność 2 180 960,00 2 126,00 2 183 086,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 626,00 5 626,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 1 500,00 1 500,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 683 248,00 - 10 093,00 1 673 155,00 

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 80195 2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

85 966,00 10 093,00 96 059,00 

852 Pomoc społeczna 9 573 521,00 32 300,00 9 605 821,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 8 578 035,00 33 000,00 8 611 035,00 

  0830 Wpływy z usług 5 007 399,00 32 600,00 5 039 999,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 400,00 1 600,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 930 254,00 - 700,00 929 554,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 - 700,00 0,00 

  
Razem: 119 621 461,56 145 981,00 119 767 442,56 

 

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2019 rok po zmianach 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr X/112/19 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 26 września 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 28 752 006,00 0,00 28 752 006,00 

 60041 Infrastruktura portowa 808 456,00 0,00 808 456,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 -500,00 3 100,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 259 421,00 0,00 259 421,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 259 421,00 0,00 259 421,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 10 800 147,00 -17 700,00 10 782 447,00 

 75020 Starostwa powiatowe 10 051 963,00 -17 700,00 10 034 263,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 069 500,00 -17 700,00 1 051 800,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 495 626,00 0,00 4 495 626,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 308 457,00 0,00 4 308 457,00 

  
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  

i funkcjonariuszom 145 300,00 29 124,00 174 424,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 80 370,00 -3 800,00 76 570,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 961,00 -2 859,00 3 102,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 077 121,00 -60 427,00 3 016 694,00 

  
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 71 300,00 19 227,00 90 527,00 

  
4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy 223 240,00 -102,00 223 138,00 

  
4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności 379 400,00 -21 043,00 358 357,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 23 119,00 106 119,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 5 000,00 90 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 776,00 13 776,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 300,00 6 451,00 58 751,00 

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 75411 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 -500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 5 310,00 13 310,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 14 000,00 -276,00 13 724,00 

801 Oświata i wychowanie 44 955 981,54 118 272,00 45 074 253,54 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 258 435,00 70 601,00 7 329 036,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 486,00 40 551,00 143 037,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 700,00 23 650,00 29 350,00 

  4260 Zakup energii 116 147,00 2 600,00 118 747,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 544,00 3 800,00 50 344,00 

 80105 Przedszkola specjalne 861 804,00 10 110,00 871 914,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 470,00 5 700,00 29 170,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 851,00 2 610,00 3 461,00 

  4260 Zakup energii 21 105,00 1 800,00 22 905,00 

 80115 Technika 14 214 060,00 -4 316,00 14 209 744,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 621 014,00 -4 700,00 9 616 314,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 724 179,00 -140,00 1 724 039,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 685,00 4 414,00 252 099,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 187,00 478,00 90 665,00 

  4270 Zakup usług remontowych 49 594,00 115,00 49 709,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 259 962,00 -4 000,00 255 962,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 617,00 -1 376,00 23 241,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 24 143,00 893,00 25 036,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 494 553,00 53 410,00 3 547 963,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 899,00 246,00 14 145,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 326 764,00 -4 300,00 2 322 464,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 768,00 -160,00 401 608,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 306,00 17 038,00 117 344,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 475,00 2 776,00 34 251,00 

  4260 Zakup energii 192 752,00 15 791,00 208 543,00 

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 80117 4270 Zakup usług remontowych 17 768,00 2 983,00 20 751,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 932,00 335,00 16 267,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 775,00 14 077,00 91 852,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 366,00 1 485,00 11 851,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 949,00 404,00 3 353,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 671,00 1 012,00 3 683,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 550,00 159,00 709,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 132,00 54,00 186,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 025,00 1 017,00 11 042,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 205,00 203,00 1 408,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 785,00 290,00 4 075,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 7 260 240,00 3 289,00 7 263 529,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 242 558,00 3 000,00 4 245 558,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 762,00 816,00 81 578,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 100,00 -527,00 39 573,00 

 80130 Szkoły zawodowe 1 374 813,00 -51 468,00 1 323 345,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 455,00 -246,00 1 209,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 420,00 -13 933,00 28 487,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 668,00 -2 227,00 12 441,00 

  4260 Zakup energii 101 342,00 -15 791,00 85 551,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 597,00 -2 378,00 5 219,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 963,00 -315,00 648,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 884,00 -12 077,00 26 807,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 888,00 -1 485,00 2 403,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 903,00 -404,00 499,00 

  4430 Różne opłaty i składki 69 341,00 -1 012,00 68 329,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 275,00 -159,00 116,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 055,00 -54,00 3 001,00 

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 80130 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 590,00 -994,00 4 596,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 520,00 -203,00 317,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 089,00 -190,00 899,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 169 702,00 5 000,00 2 174 702,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 400,00 5 000,00 11 400,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 849 094,00 22 850,00 1 871 944,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 366,00 10 900,00 773 266,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 577,00 1 850,00 132 427,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 14 924,00 260,00 15 184,00 

  4220 Zakup środków żywności 608 791,00 10 000,00 618 791,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 261,00 100,00 9 361,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 460,00 -260,00 1 200,00 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 260 454,00 870,00 261 324,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 810,00 800,00 3 610,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 69,00 20,00 89,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 453,00 50,00 503,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

731 441,00 5 800,00 737 241,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 686,00 5 210,00 584 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 202,00 590,00 103 792,00 

 80195 Pozostała działalność 2 655 185,00 2 126,00 2 657 311,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 382,00 14 997,00 72 379,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 1 875,00 105 875,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 571,00 -322,00 9 249,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 370,00 322,00 21 692,00 

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 80195 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 200,00 -46,00 1 154,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 175,00 46,00 3 221,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 872,00 -16 872,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 151,00 2 826,00 8 977,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 448 169,00 -6 943,00 1 441 226,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 507,00 6 943,00 105 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 621,00 -700,00 83 921,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 35 968,00 -907,00 35 061,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 155,00 907,00 2 062,00 

851 Ochrona zdrowia 2 673 130,00 0,00 2 673 130,00 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 047 660,00 0,00 1 047 660,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 047 660,00 0,00 1 047 660,00 

852 Pomoc społeczna 11 219 290,00 33 000,00 11 252 290,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 8 588 035,00 33 000,00 8 621 035,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 314,00 23 000,00 290 314,00 

  4220 Zakup środków żywności 606 313,00 10 000,00 616 313,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 303 584,00 12 409,00 15 315 993,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 699 861,00 -13 010,00 10 686 851,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 273,00 -10 900,00 1 004 373,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 866,00 -1 850,00 183 016,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 22 515,00 -260,00 22 255,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 153 717,00 5 640,00 159 357,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 574,00 2 000,00 8 574,00 

  4260 Zakup energii 5 930,00 2 000,00 7 930,00 

  4270 Zakup usług remontowych 790,00 210,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 920,00 1 080,00 3 000,00 

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 85404 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 276,00 300,00 576,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 119,00 50,00 169,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 849 482,00 23 039,00 1 872 521,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 066 396,00 500,00 1 066 896,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 724,00 15 279,00 82 003,00 

  4260 Zakup energii 246 578,00 2 536,00 249 114,00 

  4270 Zakup usług remontowych 42 704,00 6 000,00 48 704,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 662,00 -1 500,00 4 162,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 19 994,00 644,00 20 638,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -420,00 80,00 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 304 276,00 -3 260,00 301 016,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 900,00 -2 500,00 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 290,00 -100,00 190,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 740,00 -660,00 3 080,00 

         

Razem: 136 849 865,56 145 981,00 136 995 846,56 

 

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 6



            Załącznik Nr 3

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr X/112/19

                                      z dnia 26 września 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 x

60014 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 x

6050
Przebudowa i remont odcinków dróg powiatowych (nr 1206N, 1208N) 

na terenie gminy Iława
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa i remont odcinków dróg powiatowych (nr 1188N i 1307N) 

na terenie gminy Zalewo
800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup koparko-ładowarki 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

750 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 x

75020 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6060 Zakupy inwestycyjne 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe w Iławie 

752 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 x

75295 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 x

6060 Zakup sprzętu informatyki i łączności 25 000,00 0,00 0,00 A. 25 000,00 0,00
Komenda 

Powiatowa PSP

754 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 x

75495 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 x

6060 Zakup łączności radiowej 100 000,00 0,00 0,00 B. 100 000,00 0,00
Komenda 

Powiatowa PSP

801 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 x

80115 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Przebudowa i remont dużej sali gimnastycznej 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

ZS im. Bohaterów 

Września 1939 

Roku w Iławie

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

Starostwa powiatowe

Technika

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Obrona narodowa

Pozostała działalność

8

Zadania inwestycyjne (roczne) przewidziane do realizacji w 2019 roku

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 

z innych źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Oświata i wychowanie

0,00Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 9 108

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 

z innych źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

852 26 660,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 x

85202 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Zakup wirówki 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00
Dom Pomocy 

Społecznej w 

Suszu
85218 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku PCPR 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie 

w Iławie
854 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

85403 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Wykonanie robót budowlanych w celu przystosowania pomieszczeń 

budynku Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych na internat 

żeński

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe

900 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6060 Zakup samochodu na potrzeby zadań z zakresu ochrony środowiska 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakupy inwestycyjne związane z zadaniami Wydziału OŚR 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1 748 660,00 1 623 660,00 0,00 125 000,00 0,00 x

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od Wojewody, MEN, UKSiS)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Starostwo 

Powiatowe w Iławie 

Razem:

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Pomoc społeczna

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Domy pomocy społecznej

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 2



            Załącznik Nr 3a

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr X/112/19

                                      z dnia 26 września 2019 r.

Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.1 2 3 4 5 6 7 8 10 10. 11 12 13 14

600 70 652 053,00 19 678 736,00 7 569 474,33 813 253,67 0,00 13 690 500,00 17 353 000,00 17 670 000,00 x

60014 70 652 053,00 19 678 736,00 7 569 474,33 813 253,67 11 296 008,00 0,00 13 690 500,00 17 353 000,00 17 670 000,00 x

A. 2 258 247,00

B. 1 248 341,00

A. 1 230 090,00

B. 300 000,00

6050

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1339N na odcinku 

Mątyki-Gromoty

4 772 700,00 3 497 000,00 1 125 000,00 0,00 A. 2 372 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 1325N w msc. Śliwa
1 018 347,00 980 000,00 496 431,00 0,00 A. 483 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1329N Boreczno-Iława 

na odcinku Urowo-Iława

15 154 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 4 425 000,00 8 000 000,00

6050
Przebudowa drogi 1333N - 

ul. Wojska Polskiego w Iławie
7 481 633,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1272N Rakowice-Lubawa na odc. 

Targowisko Dolne-Lubawa 

(ul. Przemysłowa)

11 799 996,50 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 5 000 000,00 4 170 000,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-

Zalewo na odc. Olbrachtówko-

Dobrzyki

7 741 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

6050

Rozbiórka mostu i budowa 

przepustu w ciągu drogi 1216N 

w msc. Złotowo

850 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Rok 2020 Rok 2022środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

9

0,00

0,00 0,000,000,00

Transport i łączność 11 296 008,00

1 734 412,00 0,005 296 693,50

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1279N odc. Kisielice-Piotrowice oraz 

drogi nr 1287N na odc. od 

skrzyżowania z drogą nr 1279N do 

Gorynia - Etap II i Etap III

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1345N Lubawa-Mortęgi-granica 

powiatu

Zadania inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w latach 2019 - 2022

Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2019 

(7+8+9+10)

Rok 2021

w tym źródła finansowania:

5 241 000,00

Drogi publiczne powiatowe

1 350 000,00 1 350 000,00 0,007 477 631,00 3 900 736,00 1 557 392,33 813 253,67

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 1



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.1 2 3 4 5 6 7 8 10 10. 11 12 13 14

Rok 2020 Rok 2022środki 

pochodzące z 

innych źródeł

9

Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2019 

(7+8+9+10)

Rok 2021

w tym źródła finansowania:

600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr  

1313N na odcinku Iława-Wikielec - 

budowa ciągu pieszo-rowerowego

460 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa kotłowni i instalacji 

elektrycznej w budynku biurowym 

obwodu drogowego w Suszu

70 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1339N na odc.Gromoty-Dziarny 

(DW536)

350 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

A. 1 217 454,00

B. 0,00

 A. 459 510,00

B. 229 755,00

A. 1 197 042,00

B. 300 000,00

6050
Ochrona zasobów przyrodniczych w 

pasach dróg powiatowych
2 242 500,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 500,00 1 078 000,00 0,00

750 880 521,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 540 594,00 146 250,00 0,00 x

75095 880 521,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 540 594,00 146 250,00 0,00 x

6059
Nowoczesne e-usługi dla 

mieszkańców powiatu iławskiego
880 521,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 540 594,00 146 250,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe

801 9 503 503,00 485 466,00 259 320,00 0,00 213 583,00 1 450 000,00 3 600 000,00 3 900 000,00 x

80130 9 277 357,00 259 320,00 259 320,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 3 600 000,00 3 900 000,00 x

6050
Remont i rozbudowa budynku 

Zespołu Szkół w Lubawie 
7 873 960,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 3 600 000,00 3 900 000,00

6050

Przebudowa istniejących sal 

dydaktycznych w budynku szkoły 

oraz w części budynku warsztatów 

szkolnych w Lubawie na internat - 

Etap I. Termomodernizacja - Etap II.

1 403 397,00 249 320,00 249 320,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00

80195 226 146,00 226 146,00 0,00 0,00 12 563,00 213 583,00 0,00 0,00 0,00 x

6057

6059
129 849,00 129 849,00 0,00 0,00 A. 7 213,00 122 636,00 0,00 0,00 0,00

6067

6069
53 997,00 53 997,00 0,00 0,00 A. 3 000,00 50 997,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1301N Latkowo-Bajdy-Zalewo

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1218N w msc. Lubstynek
6050

Oświata i wychowanie

200 000,00 0,00 0,00

0,0010 735,00700 000,00950 000,00 0,00

Zespół Szkół 

im. Bohaterów 

Września 

1939 Roku

2 537 552,00 2 000 000,00 782 546,00 0,00 0,00 500 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie0,00 0,00

12 563,00

Szkoły zawodowe

"Kształcenie 3D"

Pozostała działalność

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Pozostała działalność

250 000,00 0,00 0,00

Przebudowa i remont odcinków dróg 

powiatowych (nr 1204N i 1285N) na 

terenie gminy Kisielice

6050 2 450 000,00 2 250 000,00 752 958,00 0,00 0,00

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 2



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.1 2 3 4 5 6 7 8 10 10. 11 12 13 14

Rok 2020 Rok 2022środki 

pochodzące z 

innych źródeł

9

Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2019 

(7+8+9+10)

Rok 2021

w tym źródła finansowania:

801 80195
6057

6059
"Kształcenie 3D" 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 A. 2 350,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe 

Centrum 

Kształcenia 

Praktycznego

852 794 620,39 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 x

85202 429 750,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 x

6050

Adaptacja budynku po kotłowni 

z przeznaczeniem na pomieszczenia 

rehabilitacyjne

429 750,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00

Dom Pomocy 

Społecznej 

w Lubawie

85218 364 870,39 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Modernizacja budynku przy ul. Wł. 

Andersa z przeznaczeniem na 

siedzibę Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Iławie

364 870,39 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe 

Centrum 

Pomocy 

Rodzinie

853 409 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

85395 409 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Remont budynku przy ul. Andersa 

12 w Iławie na cele społeczne - 

Etap II

409 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe/ 

Powiatowy 

Urząd Pracy 

w Iławie

854 19 961 952,17 9 087 320,00 0,00 9 087 320,00 0,00 0,00 5 950 040,00 4 763 940,00 0,00 x

85403 19 961 952,17 9 087 320,00 0,00 9 087 320,00 0,00 0,00 5 950 040,00 4 763 940,00 0,00 x

6050

Budowa specjalnego ośrodka 

szkolno-wychowawczego wraz z 

centrum rehabilitacji w Iławie przy ul. 

Sucharskiego - Etap I

19 961 952,17 9 087 320,00 0,00 9 087 320,00 0,00 0,00 5 950 040,00 4 763 940,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

855 990 215,89 365 600,00 365 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

85510 990 215,89 365 600,00 365 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Remont i przebudowa części 

budynku mieszkalno-biurowego w 

Kisielicach przy ul. Szkolnej 4 oraz 

zagospodarowanie terenu z 

przystosowaniem do potrzeb 

powstającej placówki opiekuńczo-

wychowawczej - ETAP II

990 215,89 365 600,00 365 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Pomoc społeczna 0,00

Domy pomocy społecznej

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 3



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.1 2 3 4 5 6 7 8 10 10. 11 12 13 14

Rok 2020 Rok 2022środki 

pochodzące z 

innych źródeł

9

Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2019 

(7+8+9+10)

Rok 2021

w tym źródła finansowania:

900 255 680,00 210 680,00 210 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 255 680,00 210 680,00 210 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Przebudowa istniejących sal 

dydaktycznych w budynku szkoły 

oraz w części budynku warsztatów 

szkolnych w Lubawie na internat - 

Etap I. Termomodernizacja - Etap II.

255 680,00 210 680,00 210 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

103 447 845,45 29 920 102,00 8 497 374,33 9 900 573,67 11 308 571,00 213 583,00 22 041 134,00 25 863 190,00 21 570 000,00 x

* A  Dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, MEN, UKSiS)

* B  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 4



            Załącznik Nr 4

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr X/112/19

                                      z dnia 26 września 2019 r.

pożyczki 

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

pożyczki na 

prefinanso

wanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki 

i kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 6 090 403,00 670 301,00 5 420 102,00 1 838 316,00 187 280,00 0,00 0,00 187 280,00 1 651 036,00 0,00 0,00 0,00 1 651 036,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 983 736,00 498 374,00 4 485 362,00 1 597 170,00 159 717,00 0,00 0,00 159 717,00 1 437 453,00 0,00 0,00 0,00 1 437 453,00

2019 r. 1 597 170,00 159 717,00 1 437 453,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 226 146,00 12 563,00 213 583,00 226 146,00 12 563,00 0,00 0,0 12 563,00 213 583,00 0,00 0,00 0,00 213 583,00

2019 r. 226 146,00 12 563,00 213 583,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 880 521,00 159 364,00 721 157,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,0 15 000,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

2019 r. 15 000,00 15 000,00 0,00

2020 r. 540 594,00 87 209,00 453 385,00

2021 r. 146 250,00 21 938,00 124 312,00

1.3

Dział 750 

Rozdział 

75095

Priorytet 3. Cyfrowy region

"Nowoczesne e-usługi dla mieszkańców powiatu iławskiego" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet 2. Kadry dla gospodarki

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Dział 801 

Rozdział 

80195

Dział 851

Rozdział 

85111

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2019 roku

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturaln

ych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Środki 

z budżetu 

krajowego

2019 r.

Środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

w tym: Planowane wydatki

Środki 

z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+

16+17)

Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

"Kontynuacja rozbudowy i modernizacji Szpitala - uruchomienie Centrum Zdrowia Psychicznego z ośrodkiem opieki długoterminowej - ETAP II" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

"Kształcenie zawodowe w 3D" - Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie i Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet 8. Obszary wymagające rewitalizacji

1.1

Działanie 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 1



pożyczki 

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

pożyczki na 

prefinanso

wanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki 

i kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturaln

ych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Środki 

z budżetu 

krajowego

2019 r.

Środki z budżetu krajowego

w tym: Planowane wydatki

Środki 

z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+

16+17)

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

2 6 142 973,50 1 048 781,07 5 094 192,43 3 767 883,00 566 982,00 0,00 0,00 566 982,00 3 200 901,00 0,00 0,00 0,00 3 200 901,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3 916 420,50 591 509,07 3 324 911,43 1 750 000,00 262 500,00 0,00 0,0 262 500,00 1 487 500,00 0,0 0,0 0,0 1 487 500,00

2019 r. 1 750 000,00 262 500,00 1 487 500,00

2020 r. 2 150 000,00 322 500,00 1 827 500,00

Program:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 55 141,00 0,00 55 141,00 23 947,00 0,00 0,00 0,0 0,00 23 947,00 0,0 0,0 0,0 23 947,00

2019 r. 23 947,00 0,00 23 947,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 801 558,00 291 592,00 1 509 966,00 1 718 082,00 216 503,00 0,00 0,00 216 503,00 1 501 579,00 0,0 0,0 0,0 1 501 579,00

2019 r. 1 718 082,00 216 503,00 1 501 579,00

2020 r. 47 053,00 38 666,00 8 387,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 108 000,00 75 402,00 32 598,00 54 000,00 37 701,00 0,00 0,00 37 701,00 16 299,00 0,00 0,00 0,00 16 299,00

2019 r. 54 000,00 37 701,00 16 299,00

2020 r. 54 000,00 37 701,00 16 299,00

Program:

Priorytet:

Dział 801 

R. 80195

Wydatki bieżące:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

"Kształcenie zawodowe w 3D" - Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie i Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego

Dział 855 

Rozdział 

85508

Działanie 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego

Akcja 2. Partnerstwo strategiczne - Współpraca szkół

"Geodezja 2017-2020 - Powiat Iławski" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Priorytet 3. Cyfrowy region

Erasmus+

Działanie 3.2 Cyfrowa dostepność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Rozdział 

71012 

i 71095

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

"Food for thought - European chances and challenges" - Zespół Szkół Lubawa

Priorytet 2. Kadry dla gospodarki

2.2

Dział 801 

Rozdział 

80195

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet 11. Włączenie społeczne

Działanie 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

"Powiat Iławski stawia na rodzinę" - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie

2.1

2.5
Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet 2. Kadry dla gospodarki

2.3

2.4

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 2



pożyczki 

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

pożyczki na 

prefinanso

wanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki 

i kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturaln

ych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Środki 

z budżetu 

krajowego

2019 r.

Środki z budżetu krajowego

w tym: Planowane wydatki

Środki 

z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+

16+17)

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 201 854,00 30 278,00 171 576,00 201 854,00 30 278,00 0,00 0,00 30 278,00 171 576,00 0,00 0,00 0,00 171 576,00

2019 r. 201 854,00 30 278,00 171 576,00

2020 r. 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 30 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 10 000,00 10 000,00 0,00

2020 r. 20 000,00 20 000,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 30 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 10 000,00 10 000,00 0,00

2020 r. 20 000,00 20 000,00 0,00

12 233 376,50 1 719 082,07 10 514 294,43 5 606 199,00 754 262,00 0,00 0 754 262,00 4 851 937,00 0 0 0 4 851 937,00

Dział 852 

Rozdział 

85295

2.7

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet 11. Włączenie społeczne

Działanie 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

"Wsparcie psychologiczne, zdrowotne, edukacyjne i społeczne osób zagrożonych ryzykiem wykluczenia społecznego z terenu miasta Lubawy" - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie

Dział 852 

Rozdział 

85295

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet 11. Włączenie społeczne

Działanie 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

"Wsparcie psychologiczne, zdrowotne, edukacyjne i społeczne osób zagrożonych ryzykiem wykluczenia społecznego z terenu miasta Iławy" - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie

Ogółem x

2.6

2.5

Działanie 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego

"Doposażenie bazy dydaktycznej na potrzeby utworzenia nowego kierunku Technik technologii żywności w ZS im. Konstytucji 3 Maja w Iławie. Kształcenia zawodowe dla branży" 

Dział 801 

Rozdział 

80195

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/112/19 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 26 września 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 294 557,00 0,00 4 294 557,00  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 294 557,00 0,00 4 294 557,00  

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  
i funkcjonariuszom 

145 300,00 29 124,00 174 424,00 
 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 80 370,00 - 3 800,00 76 570,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 961,00 - 2 859,00 3 102,00  

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 077 121,00 - 60 427,00 3 016 694,00  

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane  
do wynagrodzeń  

71 300,00 19 227,00 90 527,00 
 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

223 240,00 - 102,00 223 138,00 
 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy  
oraz pozostałe należności 

379 400,00 - 21 043,00 358 357,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 23 119,00 106 119,00  

  4260 Zakup energii 85 000,00 5 000,00 90 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 776,00 13 776,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 6 451,00 51 451,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 - 500,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 5 310,00 13 310,00  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 - 276,00 13 724,00  

 
Razem: 9 086 225,56 0,00 9 086 225,56  

 

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 1



                     Załącznik Nr 6

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr X/112/19

                                      z dnia 26 września 2019 r.

L.p. Treść Klasyfikacja
Plan 

na 2019 rok

1 2 3 4

1 Planowane dochody 119 767 442,56

2 Planowane wydatki 136 995 846,56

3 Nadwyżka/Deficyt (I - II) -17 228 404,00

4 Finansowanie (III - IV) 17 228 404,00

20 389 081,86

1 Kredyty, w tym: § 952 9 900 573,67

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu UE
0,00

2 Pożyczki, w tym: § 952 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu UE
§ 903 0,00

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

4 Prywatyzacja majątku j.s.t. §§ 941 - 944 0,00

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

6 Obligacje skarbowe § 911 0,00

7 Inne papiery wartościowe § 931 0,00

8 Inne źródła (wolne środki) § 950 10 488 508,19

3 160 677,86

1 Spłata kredytu § 992 3 160 677,86

1.1

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budzetu UE

0,00

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00

2.1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budzetu UE

§ 963 0,00

3 Udzielone pożyczki § 991 0,00

4 Lokaty § 994 0,00

5 Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

6 Wykup obligacji § 971 0,00

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 0369169E-E51D-4CE3-8AC9-351923657EC6. Uchwalony Strona 1




